令和元年５月27日

各 位

会 社 名 石 垣 食 品 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 石垣裕義

（コード番号：2901）

問 合 せ 先 経理総務部長 小西一幸

ＴＥＬ 03（3263）4444

役員人事に関するお知らせ

当社は、令和元年５月27日開催の取締役会において、令和元年６月27日開催予定の第62期定時

株主総会に付議される予定の取締役候補者について決議いたしましたので、下記の通りお知らせ

致します。

記

取締役(監査等委員である取締役を除く)候補者

代表取締役社長 石垣 裕義（再任）

取締役     杉浦 友昭（再任）

取締役     小西 一幸（新任）

取締役（社外） 藏石 周太（新任）

(ご参考)新任取締役候補者の略歴

氏   名
（生年月日）

略歴、地位及び担当
（重要な兼職の状況）

所有する当社
の株式の数

小
こ

 西
にし

 一
かず

 幸
ゆき

(昭和50年２月７日生)

平成９年４月 当社入社

1,000株
平成29年９月 ブックオフコーポレーション株式会社入社
平成30年10月 当社経理総務部長就任（現任）
平成31年２月 株式会社エムアンドオペレーション監査役

就任（現任）

藏
くら

 石
いし

 周
しゅう

 太
た

(昭和57年11月19日生)

平成18年６月 株式会社リンクワン入社

－

平成20年10月 Ｒ＆Ｋフードサービス株式会社入社
平成24年10月 ＳＭＢ合同会社代表社員就任（現任）
平成30年４月 株式会社ノムノ代表取締役就任（現任）
平成30年６月 エス・アイ・ピー株式会社取締役就任（現任）
平成31年２月 株式会社エムアンドオペレーション取締役

就任（現任）

（注）候補者と当社との間には、特別の利害関係はありません。

以 上